MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Capacidad

Velocidad

Salida del esgoto

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

27/02/2026
www.mirandaeserra.pt

PELADORA DE PATATAS EN ACERO INOXIDABLE

25, TRIFASICO
MC 25 TR

Ref: 0703.49.005A
Magnus

* Altura maxima con torre de control

Estructura en acero inox AISI 304.

Equipada con torre de control amovible de las funciones para
mayor duracion de los mandos; temporizador de 0-15 minutos;
bloqueador de seguridad y abrasivo lateral de facil sustitucién.

Facil utilizacion y manutencién.

De acuerdo a las normas CE.

@ 500x1120 (1400)* mm
0.75 kW

400V/3/50 Hz

25kg

900 rpm

@110 mm

112 kg

510x640x1300 mm

125 kg
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