



PELADORA DE PATATAS EN ACERO INOXIDABLE 25, TRIFÁSICO MC 25 TR

Ref: 0703.49.005A Magnus

* Altura máxima con torre de control

Estructura en acero inox AISI 304.

Equipada con torre de control amovible de las funciones para mayor duración de los mandos; temporizador de 0-15 minutos; bloqueador de seguridad y abrasivo lateral de fácil sustitución.

Fácil utilización y manutención.

De acuerdo a las normas CE.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	Ø 500x1120 (1400)* mm
Potencia	0.75 kW
Alimentación eléctrica	400V/3/50 Hz
Capacidad	25 kg
Velocidad	900 rpm
Salida del esgoto	Ø 110 mm
Peso	112 kg
Dimensiones del embalaje	510x640x1300 mm
Peso bruto	125 kg